
UCHWAŁA NR XXXVII/399/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania tytułów: Złotego Mecenasa Siedleckiej Kultury, Złotego Mecenasa Siedleckiego 
Sportu i Mecenasa Siedleckiego Sportu za 2020 rok 

Na podstawie art.art.7 ust. 1 pkt 9, pkt i 18 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.), § 1 Uchwały Nr VI/124/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 
25 marca 2011 r. w sprawie ustanowienia tytułu Złotego Mecenasa Siedleckiej Kultury oraz zmiany Uchwały 
Nr XX/208/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa 
Siedleckiej Kultury, § 1 Uchwały Nr VI/125/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu Złotego Mecenasa Siedleckiego Sportu oraz zmiany Uchwały Nr XX/207/2007 Rady 
Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu 
oraz § 2 Uchwały Nr XX/207/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu, zmienionej uchwałami: Nr VI/125/2011 z dnia 25 marca 
2011 r., Nr XXVII/337/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. i Nr VII/59/2019 z dnia 29 marca 2019 r., Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać tytuły Złotego Mecenasa Siedleckiej Kultury za 2020 rok następującym podmiotom: 

- ASAJ Sp. z o.o., ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 1, Siedlce; 

- Sawo-Met Sp. z o.o., ul. Puławska 456, Warszawa. 

§ 2. Przyznać tytuły Złotego Mecenasa Siedleckiego Sportu za 2020 rok następującym podmiotom: 

- Euro Rent Sp. z o.o. Krzysztof Laskowski, ul. Warszawska 62, Stojadła; 

- Przedsiębiorstwo Budowlane Konstanty Strus, Al. Komisji Edukacji Narodowej 84/106, Warszawa; 

- PPHU FOLDRUK Marian Borkowski, ul. Stefana Starzyńskiego 10, Siedlce; 

- Polimex Mostostal S.A., al. Jana Pawła II 12, Warszawa; 

- Zakład Elektrotechniczny ZELTECH Stanisław Przesmycki, ul. Brzeska 139, Siedlce. 

§ 3. Przyznać tytuły Mecenasa Siedleckiego Sportu za 2020 rok następującym podmiotom: 

- F.H.U. Matrix Maciej Bartłomiej Grabowski, ul. Starowiejska 14, Siedlce; 

- Salon Meblowy Emilia Jakub Karczmarczyk, ul. Sokołowska 145a, Siedlce; 

- UNIVERSAL BROKERS Sp. z o.o. Agnieszka i Roman Garwaccy, ul. Sportowa 13, Siedlce; 

- Zakład Drobiarski w Stasinie Sp. z o.o., Stasin 13; 

- UTH TASTA Adam Tokarski, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 29, Siedlce; 

- ROBERT Sp. z o.o. Sp.K., ul. Sokołowska 152e, Siedlce; 

- Pan Sławomir Kiełbus - Hawaje, Stany Zjednoczone; 

- Podwykonawstwo Logistyczne Active Mooving System - Magdalena Paździoch, ul. Londyńska 26/2a, 
Warszawa; 

- Sala Zabaw Młynek, ul. Sokołowska 157, Siedlce; 

- Centrum Konstrukcji Halowych Sp. z o.o., ul. Zakładowa 5, Żabokliki; 

- Neścior Nieruchomości, ul. Józefa Piłsudskiego 18, Siedlce; 

- Auto Podlasie Siedlce Sp. z o.o., ul. Terespolska 14, Siedlce; 

- APiS Sp. z o.o., Ujrzanów 175; 

- Valmont Polska Sp. z o.o., ul. mjr. Henryka Sucharskiego 6, Siedlce; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A75C71-A30D-47FF-AAE8-777D8C645388. Podpisany Strona 1



- Siedlecka Manufaktura Kawy, ul. Garwolińska 5, Siedlce; 

- Życie Siedleckie, ul. Starowiejska 60, Siedlce; 

- Przedsiębiorstwo Budowlane Max-Pol, ul. Floriańska 55, Siedlce; 

- Arche S.A., ul. Puławska 361, Warszawa; 

- Ferma Indyków Chibowscy Marcin Chibowski, Strusy 54; 

- Firma ALEX Marcin Rzeźnik, ul. Wrzosowa 27, Grabianów; 

- CEMHURT Sp. z o.o., ul. Brzeska 97, Siedlce; 

- Zarząd Województwa Mazowieckiego, ul. Jagiellońska 26, Warszawa; 

- PRZYSOWA INKASO Sp. z o.o. Sp.K., ul. Kazimierzowska 122, Siedlce; 

- IGS-ZIS Inżynieria Grzewczo-Sanitarna, ul. Akacjowa 1, Siedlce; 

- EXITUS Zakład Pogrzebowy, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 3, Siedlce; 

- NMR Sp. z o.o., ul. Brzeska 147a, Siedlce; 

- KOMAR GROUP Krzysztof Komar, Kownaciska 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A75C71-A30D-47FF-AAE8-777D8C645388. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Tytuły Mecenasów przyznaje Rada Miasta, z inicjatywy Przewodniczącego Rady, na wniosek Kapituł. 

W dniu 15 czerwca 2021 r. obyło się posiedzenie Kapituły Tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury. W dniach 

15 i 18 czerwca odbyły się posiedzenia Kapituły Tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu. 

Wyniki prac Kapituł zostały uwzględnione w projekcie uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A75C71-A30D-47FF-AAE8-777D8C645388. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 2 Tiret 4 (6)
	Paragraf 2 Tiret 5 (7)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Tiret 2 (9)
	Paragraf 3 Tiret 3 (10)
	Paragraf 3 Tiret 4 (11)
	Paragraf 3 Tiret 5 (12)
	Paragraf 3 Tiret 6 (13)
	Paragraf 3 Tiret 7 (14)
	Paragraf 3 Tiret 8 (15)
	Paragraf 3 Tiret 9 (16)
	Paragraf 3 Tiret 10 (17)
	Paragraf 3 Tiret 11 (18)
	Paragraf 3 Tiret 12 (19)
	Paragraf 3 Tiret 13 (20)
	Paragraf 3 Tiret 14 (21)
	Paragraf 3 Tiret 15 (22)
	Paragraf 3 Tiret 16 (23)
	Paragraf 3 Tiret 17 (24)
	Paragraf 3 Tiret 18 (25)
	Paragraf 3 Tiret 19 (26)
	Paragraf 3 Tiret 20 (27)
	Paragraf 3 Tiret 21 (28)
	Paragraf 3 Tiret 22 (29)
	Paragraf 3 Tiret 23 (30)
	Paragraf 3 Tiret 24 (31)
	Paragraf 3 Tiret 25 (32)
	Paragraf 3 Tiret 26 (33)
	Paragraf 3 Tiret 27 (34)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

